
 

UCHWAŁA Nr 2/N/13 
z dnia 30.07.2013 r. 

 

              Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Członków 

Spółdzielni Mieszkaniowej „KRASIŃSKIEGO” w Gorlicach 
 

 

          
w sprawie: montażu elektronicznych podzielników kosztów CO – jak dotych-

czas / lub z odczytem radiowym. 

 
 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej                    

„KRASIŃSKIEGO” działając na podstawie art. 38 § 1 Ustawy z dnia 16 września 

1982 roku Prawo Spółdzielcze ( tj. z 2003 r. Dz.U.188 poz. 1848 z późniejszymi zmia-

nami) oraz  § 113 ust. 1 Statutu postanawia: 

 

§ 1 

 

        Zobowiązać Zarząd  do ogłoszenia przetargu na dostawę i montaż elektronicz-

nych  podzielników kosztów CO z odczytem radiowym*
)
 / jak dotychczas*

) 

 

§ 2 

 

       Wprowadzić w Regulaminie rozliczenia kosztów CO stosowne zmiany i podać   

do wiadomości mieszkańcom przez zamieszczenie na stronie internetowej Spółdzielni 

www.spolkras.pl 

§ 3 

 

          Zmiany w Regulaminie rozliczania kosztów CO i montaż podzielników kosztów 

jak w § 1 obowiązują od sezonu grzewczego 2013 / 2014 r. i lata następne. 

. 

§ 4 

 

       Nadzór nad realizacją powierza się Radzie Nadzorczej, równocześnie upoważnia 

się Radę  do wprowadzenia korekt i podejmowania uchwał dla sprawnej realizacji za-

dania 

 

§ 5 

 

         Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia.  
 
 
 

.........................................                      ...........................................     
     Sekretarz Nadzwyczajnego 
       Walnego Zgromadzenia                                                  Przewodniczący Nadzwyczajnego 
                                                                                                    Walnego Zgromadzenia     
 

 
*) niepotrzebne skreślić 

 
 

http://www.spolkras.pl/

